ノ

●轍渉外第一係

℃
秘書課

●参事官

庶務主任

〔鞍濁〉

課長補佐

●
専門官●

参事官

倣勵

起案者●
起案日 31． 1．30

決裁日 gl .2. b

施行日d/2ﾒZ

３

ベトナム最高人民裁判所長官の歓迎レセプション

の案内状について(決裁）

【決裁事項】

別添のとおり案内状を発出してよろしいか。

【説明】

別添』 :最高裁判所裁判官” 淵紬一弐墓識競
メツ↓てﾂ謝椛卸禰LT厳餐砿，同2 ：同所事務総局内宛・

ヌ!普刈了受叶多,溌試潔謝I詫
同3 ：同所調査官室宛 ‘， ‘,ｦ-‘,ダYbul , LII診謬…． “_"曇ゞ、

．万'｣添土 ：較同承千WﾂT承千M昌夕巳 ‘桶胤､7鐸:『･ ラ尋‘万向識属'恩.納蠅駐'千'､涛跳し，

メッ↓てｿ謝州鎌榊了厳職上’搬篤榊畷同2 ：同所事務総局内宛・

ヌ!普刈了受叶多,溌試潔謝僻噌(別添報毎，
同3 ：同所調査官室宛

ﾒｰﾙT聴跳し,削輝IW-順警"易，

同4 ：同所外裁判所等宛 '．割穰嶋:〃騨鮒'才./〃亭"!し‘搬謝
【･烈識、雑演＞

同5 :外部機関等宛 7ｱかﾐ，ﾉｱ等I露

蕊對ｾプｼｮﾝ予定を｡賓毒=事前に連絡して招へいしていること
ノ

改めて案内状を発出しない扱いと･したから，賓落＝(二詐乗琴

い。 再

※保存ファイル 短期保有文書「
、
１
厚

｛
一
信
一

Ｃ

ｌ

ノ

毎

↑

菫

．

１
（
Ｕ

旦
八
《
Ｏ

牌
毒
一一

ｆ
Ｊ

々

旬

１
曲
ｎ

痕
縦
幟李

砺
邑
減

鵡
稀

」文書の種類イ

平成3’年2月3日

裁判官各位

秘書課長徳岡 治

ベトナム最高人民裁判所グエン・ホア・ピン長官を迎え，下記のとおりの行事が

行われますので，御案内いたします。

記

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション

日時3月5日 （火）午後6時から午後7時30分まで
｡－．－▼一一一－－－－ー

- - 七－一吋一一 一一一一 ’ｰ二場所ホテルニューオータニ

主催大谷直人最高裁判所長官

賓客グエン・ホア。ピン長官

服装平服

※別添の用紙により御出欠の連絡をお願いいたします。

I

秘書課渉外第一係宛

出欠 票

氏名 ノ

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション（3月5日 （火） ）

L

口御出席

口御欠席

※□のいずれかに印を付けて， 2月22日 （金）までに渉外第一係まで御回答ください。

※御不明な点などございましたら，次の担当者までお問い合わせください。

(連絡・回答先）

秘書課渉外第一係泉瑞(内線1－‐
Email旧－－1二三三重~手一一一

泉瑞;(内線

■’

平成31年2月；日

○○○長殿

秘書課長徳岡 治

ベトナム最高人民裁判所グエン。ホア・ピン長官を迎え，下記のとおりの行事が

行われますので，御案内いたします。

記

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション

日時3月5日 （火）午後6時から午後7時30分まで（開場 午後5時3

0分）

場所ホテルニューオータニ

主催大谷直人最高裁判所長官

賓客グエン。ホア・ピン長官

服装平服

’

※別添の用紙により御出欠の連絡をお願いいたします。

*

秘書課渉外第一係宛

出欠 票

氏名

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション（3月5日 （火） ）

、

口御出席

口御欠席

※口のいずれかに印を付けて， 2月22日 （金）までに渉外第一係まで御回答ください。
｡

※御不明な点などございましたら，次の担当者までお問い合わせください。

(連絡，回答先）

秘書課渉外第一係泉瑞(内線■■■■）
ノ

に‐一言了一言ご＝~一一コ’Email

平成31年2月3日

○席裁判所調査官殿

秘書課長徳岡 治

ベトナム最高人民裁判所グエン。ホア°ピン長官を迎え，下記のとおりの行事が

行われますので，御案内いたします。

記

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション

日時3月5日 （火）午後6時から午後7:時30分まで（開場

0分）

午後5時3

に一_iご←丁菫で_二_』場所ホテルニューオータニ

主催大谷直人最高裁判所長官

賓客グエン・ホア。ピン長官

服装平服

ノ

※別添の用紙により御出欠の連絡をお願いいたします。

秘書課渉外第一係宛

出欠 票

氏名

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション（3月5日 （火） ）

口御出席

口御欠席

※□のいずれかに印を付けて， 2月22日 （金）までに渉外第一係まで御回答ください。

※御不明な点などございましたら，次の担当者までお問い合わせください。し

(連絡・回答先）
ノ (内線

■）
外第一係泉瑞秘書課

Emall

渉外第一係泉瑞

|ー百二二

平成31年2月『日

○○○○所長殿

最高裁判所事務総局秘書課長徳岡 治

ベト.ナム最高人民裁判所グエン・ホア・ピン長官を迎え，下記のとおりの行事が
1

行われますので，御案内いたします。

記

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション

日時3月5日 （火）午後6時から午後7時30分まで（開場午後5時3

0分）

場所ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ[i_~~－三一三_こ」

主催大谷直人最高裁判所長官

賓客グエン°ホア°ピン長官

服装平服

ノ

※別添の用紙により御出欠の連絡をお願いいたします。

最高裁判所事務総局秘書課渉外第一係宛

出欠票

氏名

ベトナム最高人民裁判所長官歓迎レセプション（3月5日 （火） ）

口御出席

口御欠席

※□のいずれかに印を付けて， 2月22日 （金）までに下記アドレスに御返信ください。

※御不明な点などございましたら，次の担当者までお問い合わせください。

(連絡先）

最高裁判所事務総局秘書課渉外第一係泉瑞

電話一
En)ail

※※ 平
成
三
十
一
年
二
月

謹
啓
立
春
の
侯
、
ま
す
ま
す
ご
健
勝
の
こ
と
と
お
喜
び
申
し
上
げ
ま
す
。

さ
て
、
米
る
三
月
五
日
（
火
曜
日
）
午
後
六
時
よ
り
ベ
ト
ナ
ム
羨
高
人
民
裁
判
所

グ
エ
ン
・
ホ
ァ
・
ビ
ン
長
官
を
お
迎
え
し
て
左
記
の
と
お
り
歓
迎
レ
セ
プ
シ
ョ
ン
を

催
し
ま
す
の
で
、
御
臨
席
賜
り
ま
す
よ
う
御
案
内
申
し
上
げ
ま
す
。

謹
言

二
、
場
所
東
京
都
千
代
田
区
紀
尾
井
町
四
の
一

一
、
日
時

同
封
の
用
紙
に
よ
り
御
出
欠
の
連
絡
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

お
手
数
な
が
ら
、
当
日
は
本
招
待
状
を
ご
持
参
の
上
、
受
付
に
お
示
し
下
さ
い
。

尚
、
平
服
に
て
お
越
し
く
だ
さ
い
ま
せ
。

３２

平
成
三
十
一
年
三
月
五
日
（
火
曜
日
）

午
後
六
時
か
ら
午
後
七
時
三
十
分
ま
で

受
付
は
午
後
五
時
三
十
分
か
ら
開
始
し
ま
す
。

ホ
テ
ル
ニ
ュ
ー
オ
ー
タ
ニ

最
高
裁
判
所
長
官
大
容
直
人

記

電
話
○
三
’
三
二
六
五
’
一
二
一

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

』

、

～

〒102=8651 ・

東京都千代田区隼可4－2

波高裁判所事務鎚局栽番課渉外第一係
~、

）

ノ

、

一

一一 －

一一一 一

I